
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, ze zm.) oraz art.212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530, ze zm.) oraz art. 111 Ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 30.502.619,28 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 23.886.733,80 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 6.615.885,48 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.041.833,43 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 33.704.669,28 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 24.754.440,46 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.950.228,82 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.041.833,43 zł 

§ 3. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 7.516.168,82 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

§ 4. Załącznik nr 7 (fundusz sołecki) do uchwały Rady Gminy Wysokie nr VIII/57/2024 z dnia 30 grudnia 
2024r.w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2489



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2489



Lp. Nazwa sołectwa Planowane zadania Plan 

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 20 489,05

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 489,05

92195 Pozostała działalność 10 489,05

4210 Zakup peletu do budynku świetlicy wiejskiej w Antoniówce 2 500,00

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 989,05

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4270
Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem oraz zakup 
płyt drogowych

8 000,00

600 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

2 21 830,90

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 5 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 830,90

60016 Drogi publiczne gminne 10 830,90

4270 Remont dróg gminnych 10 830,90

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup peletu do świetlicy wiejskiej w Biskupiu 2 000,00

4210 Zakup materiałów na zagospodarowanie trenu wokół świetlicy wiejskiej 4 000,00

3 13 986,23

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 986,23

60016 Drogi publiczne gminne 13 986,23

4270 Remont dróg gminnych 13 986,23

4 38 294,40

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 294,40

92195 Pozostała działalność 20 294,40

4300 Organizacja dni miejscowości Dragany 10 294,40

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 000,00

5 14 708,76

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 708,76

60016 Drogi publiczne gminne 14 708,76

Plan środków funduszu sołeckiego wg uchwały Rady Gminy Wysokie nr X/72/2025r.  Załącznik nr 4 do uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2025r.                                           

Klasyfikacja budżetowa 

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

GIEŁCZEW DOŁY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2489



4270 Usługi równarką na drogach gminnych 3 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

708,76

4210 Zakup płyt drogowych 11 000,00

6 24 566,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

4210 Zakup ubrań bojowych dla OSP 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 566,22

92195 Pozostała działalność 17 566,22

4300 Organizacja dni miejscowości Giełczew Druga 5 000,00

4210
Zakup materiałów na zagospodarowanie trenu wokół altanki wiejskiej w 
Giełczwi II

12 566,22

7 15 070,03

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 070,03

60016 Drogi publiczne gminne 15 070,03

4210 Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

4270 Zakup kruszywa drogowego łącznie z rozwiezieniem na utwardzenie dróg. 13 070,03

8 26 940,26

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 940,26

60016 Drogi publiczne gminne 26 940,26

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

4270 Remont dróg gminnych 24 940,26

9 17 908,57

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 908,57

60016 Drogi publiczne gminne 1 908,57

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

1 908,57

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 16 000,00

4270 Remont budynku remizy OSP na potrzeby działalności KGW i OSP 16 000,00

10 17 444,08

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

4210 Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00

4270 Remont remizy strażackiej w Kajetanowie 0,00

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GUZÓWKA

KAJETANÓW

GIEŁCZEW DRUGA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2489



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 444,08

60016 Drogi publiczne gminne 16 444,08

4270 Zakup i transport kruszywa z rozwiezieniem 16 444,08

11 22 347,00

754 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 347,00

75412 Pozostała działalność 17 347,00

4270 Remont remizy  OSP w Łosieniu 17 347,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne wraz z rozwiezieniem 3 000,00

ŁOSIEŃ

600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2489



12 15 089,35

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 589,35

60016 Drogi publiczne gminne 13 589,35

4210 Zakup ławki na przystanek autobusowy prze drodze gminnej oraz 
utwardzenie terenu przy przystanku.

4 000,00

4210 Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

9 589,35

Zakup kwiatów na zagospodarowanie terenu przy drodze gminej w 
Maciejowie Nowym

600,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 500,00

4210 Zakup ubrania koszarowego dla OSP 1 500,00

13 MACIEJÓW STARY 21 934,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 934,12

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 14 934,12

6050 Modernizacja garażu OSP Maciejów Stary 14 934,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00

4270 Remont dróg gminnych 7 000,00

14 NOWY DWÓR 21 934,12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00

4300 Zakup selektywnego alarmowania OSP 14 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 4 000,00

4210 Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 934,12

60016 Drogi publiczne gminne 1 934,12

4210 Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

1 934,12

15 RADOMIRKA 13 005,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 005,64

60016 Drogi publiczne gminne 13 005,64

4210 Zakup płyt drogowych 13 005,64

16 REZERWA 13 160,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 560,37

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 560,37

4210 Zakup wyposażenia OSP w Rezerwie 1 560,37

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 600,10

60016 Drogi publiczne gminne 11 600,10

4270 Zakup i transport kruszywa z rozwiezieniem 9 600,10

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

17 SŁUPECZNO 21 934,12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

MACIEJÓW NOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2489



4210 Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 934,12

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 14 934,12

6050 Budowa garażu przy OSP 14 934,12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup zastawy stołowej wraz ze sztućcami do świetlicy wiejskiej 5 000,00

18 SPŁAWY 24 927,49

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 927,49

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 927,49

4270 Remont schodów przy OSP 4 927,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4270 Remont dróg gminnych 18 000,00

4210
Zakup paliwa do ciagnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 000,00

19 STOLNIKOWIZNA 13 624,96

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

1 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 124,96

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 124,96

4270 Remont remizy OSP w Stolnikowiźnie 12 124,96

20 WYSOKIE 36 281,62

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 281,62

60016 Drogi publiczne gminne 19 281,62

6050 Budowa chodników przy drogach gminnych w m.Wysokie 17 000,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

2 281,62

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 6 000,00

4270 Remont garażu OSP 4 000,00

4270 Remont samochodu strażackiego OSP Wysokie 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla KGW 5 000,00

21 ZABŁOCIE 14 141,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2489



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 13 641,06

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 641,06

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Zabłocie 13 641,06

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00

4210
Zakup paliwa do ciągnika gminnego do utrzymania poboczy przy drogach 
gminnych

500,00

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 429 618,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2489


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T11:41:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




